
& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 7 
k pojistné smlouvě č. 7720996893 
Úsek pojištění hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem v Praze 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel") 
zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými osobami 
Pracoviště : Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 
tel. 956 421 111, fax 956 449 000 

a 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
se sídlem v Praze 7, U Trojského zámku 120/3, PSČ 17100 
IČO: 00061+1+59 
DIČ: CZ 00064459 
(dále jen "pojistník") 
zastoupená Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka. 
E-mailová adresa: sekretariat@zoopraha.cz 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele: 

SECURRA, s.r.o. 
se sídlem v Praze 10 - Záběhlice, Ke Skalkám 18 
IČO: 25077562 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 47718 
(dále jen "samostatný zprostředkovatel") 

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele: Mokrá 9/1286, Praha 4, PSČ 149 00. 
Tel.:  

Sjednáni tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postaveni pojišťovacího 
makléře . 

• 

470/16/PEN



Výše uvedená poji.stná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) nově zní takto: 

Článek I. 
Úvodní ustanoveni 

1. Poji.sti.tel uzavírá tuto poji.stnou smlouvu s poji.stníkem jako logi.cký krok následující po zadávacím ří.zení 
veřejné zakázky „POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI ZOO PRAHA". 

2. Poji.štěným je poji.stník. 

Poji.štěným je i. zři.zovatel poji.stníka, tj. Hlavní město Praha, se sídlem v Praze 1, Mari.ánské náměstí 2/2, 
PSČ 110 00, IČO: 00064581, a to pro poji.štění movi.tého a nemovi.tého majetku ve vlastni.ctví zři.zovatele 
poji.stníka, který má poji.stník ve správě . 

3. K poji.štění se vztahuji: Všeobecné poji.stné podmínky (dále jen „VPP"), Zvláštní poji.stné podmínky (dále 
jen "ZPP'') a Dodatkové poji.stné podmínky (dále jen "OPP"). 

Všeobecné pojistné podmínky 
VPP P-100/14 - pro poji.štění majetku a odpovědnosti. 

Zvláštní pojistné podmínky 

ZPP P-150/14 - pro ži.velní poji.štění 
ZPP P-200/14 - pro poji.štění pro případ odci.zení 
ZPP P-250/14 - pro poji.štění skla 
ZPP P-300/14 - pro poji.štění strojů 
ZPP P-320/14 - pro poji.štění elektroni.ckých zařízení 
ZPP P-600/14 - pro poji.štění odpovědnosti. za újmu 

Dodatkové pojistné podmínky 

OPP P-520/14 - pro poji.štění hospodářských ri.zi.k, sestávající se z následujících doložek: 

DZ113 - Atmosféri.cké srážky- Rozšíření rozsahu poji.štění (1401) 

DZ114 - Nepřímý úder blesku- Rozšíření rozsahu poji.štění (1404) 

DOZlOS - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (1401) 

DODPlOl - Poji.štění obecné odpovědnosti. za újmu - Základní rozsah poji.štění (1401) 

DODP103 - Ci.zí věd převzaté - Rozšíření rozsahu poji.štění (1606) 

DODP104 - Ci.zí věd užívané - Rozšíření rozsahu poji.štění (1401) 

DODPlOS - Náklady zdravotní poji.šťovny a regresy dávek nemocenského poji.štění - Rozšíření rozsahu 
poji.štění (1401) 

DODP109 - Provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu poji.štění (1412) 

DODPllO - Peněži.tá náhrada nemajetkové újmy - ochrana osobnosti. - Rozšíření rozsahu poji.štění (1401) 

DODPlll - Či.sté finanční škody - k poji.štění obecné odpovědnosti. za újmu - Rozšíření rozsahu poji.štění 
(1401) 

DODP113 - Zneči.štění ži.votního prostředí - Rozšíření rozsahu poji.štění (1401) 

DODP120 - Odpovědnost obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvi.slosti. s výkonem jeji.ch 
funkce - Rozšíření rozsahu poji.štění (1412) 

DODP130 - Věci. zaměstnanců - Rozšíření rozsahu poji.štění (1603) 

D0B101 - Elektroni.cká ri.zi.ka - Výluka (1401) 

D0B103 - Výklad pojmů pro účely poji.stné smlouvy (1401) 

D0B106 - Boni.fi.kace - Vymezení podmínek (1401) 

D0B107 - Defi.ni.ce jedné poji.stné události. pro poji.stná nebezpečí povodeň, záplava, vi.chři.ce, krupobi.tí 
(1401) 

DFVElOl - Přepěťová ochrana technologi.ckého zařízení fotovoltai.cké elektrárny (FVE) - Vymezení 
podmínek (1401) 

DFVE102 - Certi.fi.kace technologi.ckého zařízení fotovoltai.cké elektrárny (FVE) - Vymezení předmětu 
poji.štění (1401) 

• 2 



Článek II. 
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění 

1. Obecná ujednáni pro pojištěni majetku 

1.1. Pravidla pro stanovení výše pojistného plněni. jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách 
vztahuji.cích se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanoveni. výše 
pojistného plněni. tedy může mi.t vli.v např. stupeň opotřebeni., provedeni. opravy či. znovupořízení nebo 
způsob zabezpečeni. pojištěných věci.. 

1.2. Pro pojištěni. majetku je místem pojištěni.: 

a) U Trojského zámku 120/3, Praha 7, PSČ 171 00 (a při.lehlé plochy), 

b) chovná a rehabi.li.tačni. stanice Dolní Dobřejov, pošta Sedlec-Prčice, PSČ 257 91, 

c) rekreační středisko Hejnice 4 7, PSČ 463 62, 

d) Karla Hlaváčka 7/2286, Praha 8, PSČ 180 00, 

e) Kaňkovského 1236/12 Praha 8 - Kobylisy, PSČ 182 00, 

f) územi. hl. m. Prahy - pro pojištění skříní Ci.tyli.ght, 

neni.-li. dále uvedeno jinak. 

2. Přehled sjednaných pojištěni 

Pojištění se sjednává pro předměty pojištěni. v rozsahu a na mi.stech pojištěni. (v případě pojištění 
odpovědnosti. za újmu v rozsahu a za podmínek) uvedených v následujících tabulkách: 

2.1.1 Živelní pojištěni 
Místo pojištěni: ví.z čl. II. odst. 1.2. této pojistné smlouvy 

Rozsah pojištěni: sdružený živel, atmosférické srážky, nepřímý úder blesku 

Pojištěni se řidi: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami. DZ113, DZ114, DOB101, DOB103, DOB107, 
DFVE101, DFVE102 

Poř. 
Pojištěni se MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištěni Pojistná částka10> Spoluúčast5> sjednává na 

První riziko2> cenu•1> 

1. 
Soubor budov a ostatních 

2 366 666 000 Kč 10 000 Kč**> nová cena 
staveb 

2. 
Soubor vlastních movitých 

127 000 000 Kč 10 000 Kč**> nová cena 
zařízeni. a vybavení 

3. Soubor vybraných zásob 2 000 000 Kč 10 000 Kč**> nová cena 

4. Soubor zásob 2 000 000 Kč 10 000 Kč**> nová cena 

Soubor věci. umělecké, 
obvyklá 

5. hi.stori.cké nebo sběratelské 5 847 000 Kč 10 000 Kč**> 
hodnoty 

cena 

6. 
Soubor vybraných ostatních 

2100 000 Kč 10 000 Kč**> nová cena 
staveb - FVE 

7. 
Mobilní stroje dle při.Lohy č. 1 

8177 525 Kč 10 000 Kč**> nová cena 
této pojistné smlouvy 

8. Soubor finančních prostředků 10 000 Kč**> nová cena 5 000 000 Kč 

9. Peni.ze 10 000 Kč**> nová cena 100 000 Kč 

10. Nové i.nvesti.ce 10 000 Kč**> nová cena 10 000 000 Kč 

11. Soubor dokumentace 10 000 Kč**> nová cena 500000 Kč 

Soubor vybraných zásob, 

12. 
dzích předmětů užívaných, 

1000 000 Kč 10 000 Kč**> nová cena 
ci.zi.ch předmětů převzatých, 
cenných předmětů 

3 • 



Poznámky: 

**) avšak spoluúčast pro požární nebezpečí (s výji.mkou strojů uvedených v příloze č. 2) či.ni 50 000 Kč 
a spoluúčast pro povodeň nebo záplavu či.ni 1 % z poji.stného plněni, mi.ni.málně 50 000 Kč. 

k předmětu poji.štěni pod poř. č. 1.: 
Jedná se o soubor spravovaných budov, staveb vč. příslušenství, terénních úprav, komuni.kaci apod. na adresách 
uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až c) a e) této pojistné smlouvy (zahrnuty jsou i. umělecké prvky budov 
a ostatních staveb, v rámci. pavi.Lonu Indonéská džungle i. zeleň vč. Li.án v hodnotě 3 300 000 Kč). 
k předmětu pojištěni pod poř. č. 2.: 
Jedná se o soubor vlastního a spravovaného movitého majetku (DDHM + OHM) vč. dopravních prostředků 
(bez osobních a nákladních vozi.del s při.dělenou SPZ/RZ, Lodi, Letadel a kolejových vozidel), který se nachází na 
adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až f) této pojistné smlouvy (zahrnuty jsou i. umělecké prvky 
movitých věci). 
k předmětu pojištěni pod poř. č. 3.: 
Jedná se o soubor zásob krmiva, které se nachází na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) a b) této 
poji.stné smlouvy. 
k předmětu pojištěni pod poř. č. 4.: 
Jedná se o soubor zásob vyjma krmiva, které se nachází na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až e) 
této pojistné smlouvy. 
k předmětu poji.štěni pod poř. č. 5.: 
Jedná se o soubor věci zvláštní hodnoty vč. 10 ks ankusů (cvičebních pomůcek pro výcvik slonů, k expozičním 
účelům), které se nachází na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až e) této pojistné smlouvy. 
k předmětu poji.štěni pod poř. č. 6.: 
Jedná se o fotovoltaickou elektrárnu, která se nachází na adrese uvedené v čl. II. odst. 1.2. písm. a) této 
poji.stné smlouvy. 
k předmětu poji.štěni pod poř. č. 7.: 
Jedná se o mobi.lni stroje s RZ dle přílohy č. 1 této pojistné smlouvy, které se nachází na adresách uvedených 
v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až c) této pojistné smlouvy. 
k předmětu poji.štěni pod poř. č. 8.: 
Jedná se o soubor cennosti v trezorech a pokladnách na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až c) 
této pojistné smlouvy. 
k předmětu pojištěni pod poř. č. 9.: 
Jedná se o peníze v parkovacích automatech a v měni.čkách mi.nci na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. 
písm. a) této pojistné smlouvy. 
k předmětu pojištěni pod poř. č. 10.: 
Jedná se o nové i.nvesti.ce blíže specifikované v čl. V. (Zvláštní ujednáni) na adresách uvedených v čl. II. odst. 
1.2. písm. a) až c) této pojistné smlouvy. 
k předmětu pojištěni pod poř. č. 11.: 
Jedná se o písemnosti., plány a obdobnou dokumentaci., a to i. v elektroni.cké podobě, na adresách uvedených 
v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až e) této pojistné smlouvy. 

k předmětu poji.štěni pod poř. č. 12.: 
Jedná se o zboží a zapůjčené exponáty za účelem dekorace a prodejní výstavy v prodejním stánku pojistníka. 

Smluvní ujednáni vi.z též čl. V. (Zvláštní ujednáni) této pojistné smlouvy. 
*) nen-t-li. uvedeno, sjednává se poji.štěn-t s poji.stnou hodnotou uvedenou v přislušných poji.stných podmí.nkách 

2.2.l Pojištěni pro případ odcizeni 
Místo pojištění: vi.z čl. II. odst. 1.2. této pojistné smlouvy 

Rozsah pojištěni: poji.štěni pro případ odcizeni (s výji.mkou Loupeže přepravovaných peněz nebo cenin) 

Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. 00B101, 00B103, DOZ105 

Poř. 
Pojištěni se MRLP3l 

číslo 
Předmět pojištěni Pojistná částka10> Spoluúčast5> sjednává na 

První riziko2> cenu*1l 

1. 
Soubor budov a ostatních 

5 000 Kč nová cena 1500 000 Kč 
staveb 

2. 
Soubor vlastních movitých 

5 000 Kč nová cena 2 000 000 Kč 
zařízeni a vybaveni 

3. Soubor vybraných zásob 5 000 Kč nová cena 50 000 Kč 

4 



4. Soubor zásob S 000 Kč nová cena 500 000 Kč 

Soubor věcí. umělecké, 
obvyklá 

S. historické nebo sběratelské S 000 Kč 1000 000 Kč 
hodnoty 

cena 

6. Soubor finančních prostředků S 000 Kč nová cena 4 700 000 Kč 

7. Soubor finančních prostředků S 000 Kč nová cena 3 400 000 Kč 

8. Denní tržba S 000 Kč nová cena 1000 000 Kč 

9. Denní tržba S 000 Kč nová cena 400 000 Kč 

10. Peníze S 000 Kč nová cena 100 000 Kč 

11. Nové investice S 000 Kč nová cena 200 000 Kč 

Soubor vybraných zásob, 

12. 
cizích předmětů užívaných, 

S 000 Kč nová cena 1000 000 Kč 
cizích předmětů převzatých, 
cenných předmětů 

Poznámky: 

k předmětu pojištěni pod poř. č. 1.: 
Jedná se o soubor spravovaných budov a staveb vč. příslušenství a uměleckých prvků na adresách uvedených 
v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až c) a e) této pojistné smlouvy, včetně stavebních součásti, fotovoltaické 
elektrárny, elektronického zabezpečovací.ho systému (EZS), elektronické požární signalizace (EPS), 
kamerových systémů, schránek apod. 

k předmětu pojištěni pod poř. č. 2.: 
Jedná se o soubor vlastního a spravovaného movitého majetku (DDHM + OHM) vč. dokumentace, dopravních 
prostředků (bez osobních a nákladních vozidel s přidělenou SPZ/RZ, lodi, letadel a kolejových vozidel) 
a mobilních strojů s RZ uvedených v příloze č. 1 pojistné smlouvy, který se nachází na adresách uvedených v čl. 
II. odst. 1.2. písm. a) až f) této pojistné smlouvy (zahrnuty jsou i umělecké prvky movitých věcí.). 

k předmětu pojištěni pod poř. č. 3.: 
Jedná se o soubor zásob krmiva, které se nachází na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) a b) této 
pojistné smlouvy. 
k předmětu pojištěni pod poř. č. 4.: 
Jedná se o soubor zásob vyjma krmiva, které se nachází na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až e) 
této pojistné smlouvy. 
k předmětu pojištěni pod poř. č. S.: 
Jedná se o soubor věcí. zvláštní hodnoty vč. 10 ks ankusů (cvičebních pomůcek pro výcvik slonů, k expozičním 
účelům), které se nachází na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až e) této pojistné smlouvy. 
k předmětu pojištěni pod poř. č. 6.: 
Jedná se o soubor cennosti ve dvou depozitní.ch noční.ch skří.ňových trezorech a dvou skříňových trezorech 
na adrese uvedené v čl. II. odst. 1.2. pí.srn. a) této pojistné smlouvy. 

k předmětu pojištění. pod poř. č. 7.: 
Jedná se o soubor cenností. v trezorech na adrese uvedené v čl. II. odst. 1.2. písm. a) této pojistné smlouvy. 

k předmětu pojištění. pod poř. č. 8.: 
Jedná se o denní. tržbu v pokladnách vstupů na adrese uvedené v čl. II. odst. 1.2. pí.srn. a) této pojistné 
smlouvy. Sjednává se limit pojistného plnění. ve výši 300 000 Kč na jednu pokladnu (bezpečnostní schránku). 

k předmětu pojištěni pod poř. č. 9.: 
Jedná se o denní tržbu v pokladnách stánků a PR na adrese uvedené v čl. II. odst. 1.2. pí.srn. a) této pojistné 
smlouvy. Sjednává se limit pojistného plnění. ve výši 100 000 Kč na jednu pokladnu (bezpečnostní schránku). 

k předmětu pojištění. pod poř. č. 10.: 
Jedná se o peníze v parkovacích automatech a v měničkách mincí. na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. 
pí.srn. a) této pojistné smlouvy. Sjednává se limit pojistného plněni ve výši 40 000 Kč na jeden automat. 

s 



k předmětu poji.štěni pod poř. č. 11.: 
Jedná se o nové i.nvesti.ce blíže speci.fi.kované v čl. V. (Zvláštní ujednáni) na adresách uvedených v čl. II. odst. 
1.2. písm. a) až c) této poji.stné smlouvy. 

k předmětu poji.štěni pod poř. č. 12.: 
Jedná se o zboží a zapůjčené exponáty za účelem dekorace a prodejní výstavy v prodejním stánku poji.stnika. 
Ujednává se, že způsob zabezpečeni uvedený v čl. V. (Zvláštní ujednáni) odst. 14. se vztahuje i. na věci. 

poji.štěné pod poř. č. 12. 

Smluvní ujednáni vč. způsobu zabezpečeni vi.z též čl. V. (Zvláštní ujednáni) této poji.stné smlouvy. 
*) neni-li uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

2.2.2. Pojištěn{ pro případ odcizení - loupež přepravovaných peněz nebo cenin 

Místo pojištění: území České republi.ky 

Rozsah pojištěn{: poji.štěni pro případ odci.zeni. - loupež přepravovaných peněz nebo ceni.n 

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. 008101, 008103, DOZ105 

Poř. Pojistná 
Pojištění se 

MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištění 

částka10> 
Spoluúčast5> sjednává na 

První riziko2> cenu*ll 
1. Přepravované peníze a ceni.ny 5 000 Kč nová cena 2 000 000 Kč 

Smluvní ujednáni vč. způsobu zabezpečeni vi.z též čl. V. (Zvláštní ujednáni) této poji.stné smlouvy. 
*) neni-li uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

2.3.1 Pojištění pro případ vandalismu 

Místo pojištěn{: vi.z čl. II. odst. 1.2. této poji.stné smlouvy 

Rozsah pojištění: poji.štěni pro případ vandali.smu 

Pojištění se ttd{: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. 008101, 008103 

Poř. Pojistná 
Pojištění se 

MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištění 

částka10> 
Spoluúčast5> sjednává na 

První riziko2> cenu•1> 

1. 
Soubor budov 

10 %, mi.n. 5 000 Kč nová cena 1500000 Kč 
a ostatních staveb 
Soubor vlastních 

2. movi.tých zařízeni 10 %, mi.n. 5 000 Kč nová cena 500 000 Kč 
a vybaveni 
Soubor věci umělecké, 

3. hi.stori.cké nebo 10 %, mi.n. 5 000 Kč obvyklá cena 1000 000 Kč 
sběratelské hodnoty 
Soubor vybraných 
zásob, 
ci.zích předmětů 

4. užívaných, 10 %, mi.n. 5 000 Kč nová cena 1000 000 Kč 
ci.zích předmětů 
převzatých, 

cenných předmětů 

Poznámky: 

k předmětu poji.štěni pod poř. č. 1.: 
Jedná se o soubor spravovaných budov a staveb vč. uměleckých prvků, fotovoltai.cké elektrárny na adresách 
uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až c) a e) této poji.stné smlouvy. 

k předmětu poji.štěni pod poř. č. 2.: 
Jedná se o soubor vlastního a spravovaného movi.tého majetku (DDHM + OHM) vč. dokumentace, dopravních 
prostředků (bez osobních a nákladních vozi.del s přidělenou SPZ/RZ, lodi, letadel a kolejových vozi.del) 
a mobi.lních strojů s RZ uvedených v příloze č. 1 této poji.stné smlouvy, který se nachází na adresách 
uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až f) této poji.stné smlouvy (zahrnuty jsou i. umělecké prvky movi.tých 
věd). 
k předmětu poji.štěni pod poř. č. 3.: 
Jedná se o soubor věci zvláštní hodnoty vč . 10 ks ankusů (cvi.čebních pomůcek pro výcvi.k slonů, k expozi.čnim 
účelům), které se nachází na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) až e) této poji.stné smlouvy . 

6 .. 



k předmětu poji.štění pod poř. č. 4.: 
Jedná se o zboži a zapůjčené exponáty za účelem dekorace a prodejní výstavy v prodejním stánku poji.stnika. 

Smluvní ujednáni ví.z též čl. V. (Zvláštní ujednáni) této poji.stné smlouvy. 
*) neni-li. uvedeno, sjednává se poji.štěni s poJtstnou hodnotou uvedenou v příslušných poJi.stných podmínkách 

2.4.1 Pojištěni skla 

Místo pojištěni: ví.z čl. II. odst. 1.2. této poji.stné smlouvy 

Rozsah pojištěn{: dle čl. 2 ZPP P-250/14 

Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-250/14 a doložkami. DO8101, DO8103 

Poř. Předmět Pojistná 
Spoluúčast5> 

Pojištěni se MRLP3> 

číslo pojištěni částka10> sjednává na cenu•1> První ri.ziko2> 

1. Soubor skel 1000 Kč nová cena 1000 000 Kč 

Poznámky: 
Jedná se o soubor skel, výloh, dveří, stěn, zastřešeni, pultů, vi.trin včetně nalepených nápi.sů, bezpečnostních 
fóli.i, snímačů, světelných reklam a světelných nápi.sů, jeji.ch elektri.ckých i.nstalaci a nosných konstrukcí, 
apod., vč. prací nutných k výměně nebo opravě skla. 
Smluvní ujednáni vi.z též čl. V. (Zvláštní ujednáni) této poji.stné smlouvy. 
*) není-li. uvedeno, sjednává se poji.štění s poji.stnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

2.5.1 Pojištěni strojů 

Místo pojištěni: vi.z čl. II. odst. 1.2. pism. a) až c) této poji.stné smlouvy 

Rozsah pojištěni: dle čl. 2 ZPP P-300/14 

Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-300/14 a doložkou DO8103 

Poř. Předmět 
Pojištěni se 

číslo pojištěn{ 
Pojistná částka10> Spoluúčast5> sjednává na MRLP3) 

cenu*lJ 

1. 
Stroje dle 

7 384 753 Kč 10000 Kč nová cena 
přilohy č. 2 

Poznámky: 

Jedná se o vlastni a spravované stroje, bez omezeni jeji.ch stáři, uvedené v přiloze č. 2 poji.stné smlouvy. 

Mi.mo výluk uvedených ve VPP P-100/14 a ZPP P-300/14 se poji.štěni strojů sjednané dle této tabulky dále 
nevztahuje na poji.stná nebezpečí uvedená v tab. č. 2.1.1., 2.2.1. a 2.3.1. této poji.stné smlouvy. 
Smluvní ujednáni vi.z též čl. V. (Zvláštní ujednáni) této poji.stné smlouvy. 
*) není-li uvedeno, sjednává se poji.štění s poji.stnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

2.6.1 Pojištěni elektronických zařízeni 

2.6.1.1 Živelní pojištěni (elektronických zařízeni) 

Místo pojištěn{: vi.z čl. II. odst. 1.2. této poji.stné smlouvy 

Rozsah pojištěni: sdružený ži.vel, atmosféri.cké srážky, nepřimý úder blesku 

Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami. DO8101, DOB103, DO8107, DZ113, DZ114 

Poř. 
Pojištěn{ se 

MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištěni Pojistná částka10> Spoluúčast5> sjednává na 

První ri.zi.ko2> cenu•lJ 

1. 
Elektroni.cká zařízeni 

20 531978 Kč 5 000 Kč nová cena 
dle přilohy č. 3 

2. 
Elektroni.cká zařízeni 

2 976 763 Kč 5 000 Kč nová cena 
dle přilohy č . 4 

3. 
Elektroni.cká zařízeni 

1547955 Kč 5 000 Kč nová cena 
dle přílohy č. 5 

Poznámky: 
k předmětu poji.štěni pod poř. č. 1.: 
Jedná se o vlastni a spravovanou stabi.lni (staci.onárni) elektroni.ku uvedenou v příloze č. 3 této poji.stné 
smlouvy, a to včetně přislušenstvi, bez omezeni jejiho stáři, na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. pism. a) 
až e) této poji.stné smlouvy. 

7 .. 



k předmětu pojištěni. pod poř. č . 2.: 
Jedná se o vlastni. a spravovanou přenosnou (mobi.lni.) elektroniku uvedenou v příloze č. 4 této pojistné 
smlouvy, a to včetně příslušenství, bez omezeni. jejího stáři., pro kterou se sjednává mi.sto pojištěni. Evropa. 

k předmětu pojištěni. pod poř. č. 3.: 
Jedná se o vlastni. a spravovanou přenosnou (mobi.lni.) elektroniku uvedenou v při.Loze č . 5 této pojistné 
smlouvy, a to včetně příslušenství, bez omezeni. jejího stáří, pro kterou se sjednává mi.sto pojištěni. celý svět. 

Smluvní ujednáni. vi.z též čl. V. (Zvláštní ujednáni.) této pojistné smlouvy. 
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

2.6.1.2 Pojištěni pro případ odcizeni (elektronických zařízenO 
Místo pojištěni: ví.z čl. II. odst. 1.2. této pojistné smlouvy 

Rozsah pojištěni: pojištěni. pro případ odcizeni. 

Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. DO8101, DOB103, DO2105 

Poř. 
Pojištěni se MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištěni Pojistná částka10> Spoluúčast5> sjednává na První 

cenu•1> riziko2> 

1. 
Elektronická zařízeni. 

20 531978 Kč 5 000 Kč nová cena 
dle přílohy č . 3 

2. 
Elektronická zařízení. 

2 976 763 Kč 5 000 Kč**l nová cena 
dle přílohy č. 4 

3. 
Elektronická zařízeni. 

1 547 955 Kč 5 000 Kč**> nová cena 
dle přílohy č. 5 

Poznámky: 

k předmětu pojištěni pod poř. č . 1.: 
Jedná se o vlastni a spravovanou stabi.lni (stacionární) elektroniku uvedenou v příloze č . 3 této pojistné 
smlouvy, a to včetně příslušenství, bez omezeni jejího stáří., na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) 
až e) této pojistné smlouvy. 

k předmětu pojištěni. pod poř. č. 2.: 
Jedná se o vlastni a spravovanou přenosnou (mobilní) elektroniku uvedenou v příloze č. 4 této pojistné 
smlouvy, a to včetně příslušenství, bez omezeni. jeji.ho stáří, pro kterou se sjednává místo pojištěni Evropa. 

k předmětu pojištěni. pod poř. č. 3.: 
Jedná se o vlastni. a spravovanou přenosnou (mobi.lni.) elektroniku uvedenou v příloze č. 5 této pojistné 
smlouvy, a to včetně příslušenství, bez omezeni jejího stáři, pro kterou se sjednává místo pojištěni celý svět. 

**) avšak spoluúčast pro při.pad odcizeni přenosné (mobilní) elektroniky, vyjma adres speci.fi.kovaných v čl. II. 
odst. 1.2. pi.srn. a) až e) této pojistné smlouvy, či.ni 15 %, mi.ni.málně 5 000 Kč. 

Smluvní ujednáni ví.z též čl. V. (Zvláštní ujednáni.) této pojistné smlouvy. 

*) není-li. uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

2.6.1.3 Pojištěni elektronických zařízeni 
Místo pojištění: ví.z čl. II. odst. 1.2. této pojistné smlouvy 

Rozsah pojištěni: dle čl. 2 ZPP P-320/14 

Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-320/14 a doložkou DOB103 

Poř. 
Pojištěni se MRLP3> 

číslo 
Předmět pojištěn{ Pojistná částka10> Spoluúčast5> sjednává na 

První riziko2> cenu•1> 

1. 
Elektronická zařízeni 

20 531978 Kč 5 000 Kč nová cena 
dle přílohy č. 3 

2. 
Elektronická zařízeni. 

2 976 763 Kč 5 000 Kč nová cena 
dle při.Lohy č. 4 

3. 
Elektronická zařízeni 

1 547 955 Kč 5 000 Kč nová cena 
dle při.Lohy č. 5 

8 .. 



Poznámky: 

k předmětu pojištění pod poř. č. 1.: 
Jedná se o vlastní a spravovanou stabilní (staci.onárnÚ elektroniku uvedenou v příloze č. 3 této pojistné 
smlouvy, a to včetně příslušenství, bez omezení jejího stáři, na adresách uvedených v čl. II. odst. 1.2. písm. a) 
až e) této pojistné smlouvy. 

k předmětu pojištění pod poř. č. 2.: 
Jedná se o vlastní a spravovanou přenosnou (mobilní) elektroniku uvedenou v příloze č. 4 této pojistné 
smlouvy, a to včetně příslušenství, bez omezení jejího stáři, pro kterou se sjednává místo pojištěn{ Evropa. 

k předmětu pojištění pod poř. č. 3.: 
Jedná se o vlastní a spravovanou přenosnou (mobilnú elektroniku uvedenou v příloze č. 5 této pojistné 
smlouvy, a to včetně příslušenství, bez omezen{ jejího stáři, pro kterou se sjednává místo pojištění celý svět. 

Pojištění elektronických zařízení dle této tabulky se vztahuje i. na úmyslné poškozen{ nebo zničeni pojištěné 
věci. (vandalismus), a to bez ohledu na to, zda byl pachatel zjištěn či. nezjištěn. 

Smluvní ujednáni vi.z též čl. V. (Zvláštní ujednáni) této pojistné smlouvy. 

*)není-li.uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných poji.stných podmínkách 

2.7.1 Pojištěni odpovědnosti za újmu 

Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-600/14 a doložkami. DO8101, DODPlOl, DODP103, DODP104, 
DODP105, DODP109, DODPll0, DODPlll, DODP113, DODP120, DODP130 

Poř. 
Limit Sublimit 

Územní platnost Rozsah pojištěni pojistného pojistného Spoluúčast5> 
číslo 

plněn{6> plněni7l 
pojištěni 

1. 
Obecná odpovědnost 

20000000 Kč 5 000 Kč 
celý svět vyjma 

za újmu (DODP101) USA a Kanady 

Náklady zdravotní 

2. 
pojišťovny a regresy dávek 

5 000000 Kč 5 000 Kč 
celý svět vyjma 

nemocenského pojištěni USA a Kanady 
(DODP105) 

3. 
Ci.z{ věci. převzaté 

500 000 Kč 5 000 Kč 
celý svět vyjma 

(DODP103) USA a Kanady 

4. 
Ci.z{ věci. užívané 

500 000 Kč 5 000 Kč 
celý svět vyjma 

(DODP104) USA a Kanady 

Či.sté finanční škody 

5. 
k pojištěni obecné 

1000 000 Kč 5 000 Kč 
celý svět vyjma 

odpovědnosti. za újmu USA a Kanady 
(DODPlll) 

6. 
Provoz pracovních strojů 

500 000 Kč 5 000 Kč 
celý svět vyjma 

(DODP109) USA a Kanady 

7. 
Peněžitá náhrada nemajetkové 

1000000 Kč 5 000 Kč 
celý svět vyjma 

újmy (DODPll0) USA a Kanady 

8. 
Znečištěni ži.votniho 

500 000 Kč 5 000 Kč 
celý svět vyjma 

prostředí (DODP113) USA a Kanady 

Odpovědnost obchodní 
korporace za újmu členům 

celý svět vyjma 
9. svých orgánů v souvislosti. 20 000 000 Kč 5 000 Kč 

s výkonem jeji.ch funkce 
USA a Kanady 

(DODP120) 

10. 
Věci. zaměstnanců 

200000 Kč 500 Kč 
celý svět vyjma 

(DODP130) USA a Kanady 

9 
... 



Poznámky: 

Poji.sti.tel poskytne poji.stné plněni. za podmi.nek a v rozsahu poji.štěni. úči.nných v okamžiku, kdy nastala 
příči.na vzni.ku újmy; tí.m nejsou dotčena ujednáni. uvedená v čl. S ZPP P-600/14. 

Odchylně od čl. 8 odst. 1) věty druhé ZPP P-600/14 poskytne poji.sti.tel na úhradu všech takových poji.stných 
událostí., jeji.chž příči.ny vzni.ku újem nastaly během jednoho poji.stného roku, poji.stné plněni. v souhrnu 
maxi.málně do výše li.mi.tu poji.stného plněni. úči.nného v tom poji.stném roce, kdy nastaly příči.ny vzni.ku újem 
všech těchto poji.stných událostí.. 

Odchylně od čl. 8 odst. 2) věty třetí. ZPP P-600/14 poskytne poji.sti.tel na úhradu všech takových poji.stných 
událostí. nastalých ze speci.fi.ckého rozsahu poji.štěni., jeji.chž příči.ny vzni.ku újem nastaly během jednoho 
poji.stného roku, poji.stné plněni. v souhrnu maxi.málně do výše příslušného subli.mi.tu úči.nného v tom 
poji.stném roce, kdy nastaly příči.ny vzni.ku újem všech těchto poji.stných událostí.. 

Pro vyloučeni. pochybností. se tímto deklaruje, že všechna shora uvedená poji.štěni. se vztahuji. i. na povi.nnost 
pojištěného nahradit újmu způsobenou žákům, studentům nebo při prakti.ckém vyučováni., studi.u nebo praxi. 
nebo v přímé souvi.slosti. s ni.mi.. 
Poji.štěni. odpovědnosti. za újmu se nevztahuje na či.nnost poji.štěného: zasi.latelstvi. a zastupováni. v celni.m 
řízení.. 

1) nová cena je vyjádřeni poji.stné hodnoty ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14 
časová cena je vyjádřeni poji.stné hodnoty věd ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14 
obvyklá cena je vyjádřeni poji.stné hodnoty věci ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) pism. c) VPP P-100/14 
ji.ná cena je vyjádřeni poji.stné hodnoty věci ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této poji.stné smlouvy 

2> první ri.zi.ko ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14 
3> MRLP je horní hrani.d poji.stného plněni v souhrnu ze všech poji.stných událostí vzni.klých v jednom poji.stném roce. Je-li 

pojištěni sjednáno na dobu kratší než jeden poji.stný rok je MRLP horní hrani.d poji.stného plněni v souhrnu ze všech 
poji.stných událostí vzni.klých za dobu trvání. pojištěni. 

4> zlomkové pojištěn{ ve smyslu čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14 
s> spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombi.nad ve smyslu 

čl. 11 odst. 4) VPP P-100/14 
6> odchylně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne poji.sti.tel na úhradu všech poji.stných událostí nastalých 

během jednoho poji.stného roku poji.stné plněn{ v souhrnu maxi.málně do výše li.mi.tu poji.stného plněni 
7) odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojisti.tel na úhradu všech poji.stných události nastalých 

během jednoho pojistného roku pojistné plněn{ v souhrnu maximálně do výše subli.mi.tu poji.stného plněni 
•> dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. S) ZPP P-400/14 
9> i.ntegrálni časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovní.mi. dny. Právo na poji.stné plněni vzni.ká jen tehdy, 

je-li. přerušení nebo omezení provozu poji.štěného delší. než tento počet pracovnkh dni. Je-li. však přerušen{ nebo omezeni 
provozu poji.štěného delší než tento počet pracovnkh dní, nemá i.ntegrálni časová franšíza vli.v na výši. poji.stného plněni. 

10> agregovaná poji.stná částka se sjednává v případě pojištěni souboru věd, celková poji.stná částka se sjednává v případě 
poji.štěn{ výčtu jednotlivých věd a součtu jeji.ch hodnot 

11) MRLPPR je horní hrani.d plněn{ pojisti.tele v souhrnu ze všech poji.stných události, u ni.chž věcná škoda, která byla 
důvodem jejich vzni.ku, nastala během jednoho poji.stného roku. Je-li. poji.štěni přerušeni provozu sjednáno na dobu 
kratší než jeden poji.stný rok, je MRLPPR horní hrani.d plnění pojí.stí.tele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž 
věcná škoda, která byla důvodem jejich vzni.ku, nastala během doby trvání poji.štěni. Není-li. sjednán li.mi.t plněni 
pojisti.tele pro jednu poji.stnou událost, považuje se sjednaný MRLPPR i. za li.mi.t plněni pojí.stí.tele pro jednu poji.stnou 
událost. 

12) MRLPPR v rámci. stanovené poji.stné částky ve smyslu ustanoveni čl. 23 odst. 1) pism. c) VPP P-100/14. 

3. Pojistné plněn( 

3.1. Poji.stné plněni. ze všech poji.štěni. sjednaných touto poji.stnou smlouvou, v souhrnu za všechny poji.stné 
události. způsobené povodní. nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho poji.stného roku (resp. je-li. 
poji.štění. sjednáno na dobu kratší. než jeden poji.stný rok, v průběhu trvání. poji.štění.), je omezeno 
maxi.mální.m ročni.m li.mi.tem poji.stného plněni ve výši. 100 000 000 Kč; tí.m nejsou dotčena ji.ná ujednáni., 
z ni.chž vyplývá povi.nnost poji.sti.tele poskytnout poji.stné plněni. v ni.žši. nebo stejné výši.. 

3.2. Poji.stné plněni. ze všech poji.štěni sjednaných touto poji.stnou smlouvou, v souhrnu za všechny poji.stné 
události. způsobené vi.chři.d nebo krupobi.tim, nastalé v průběhu jednoho poji.stného roku (resp. je-li. 
poji.štěni sjednáno na dobu kratší. než jeden poji.stný rok, v průběhu trvání. poji.štěn-0, je omezeno 
maxi.málni.m ročni.m li.mi.tem poji.stného plněni. ve výši. 30 000 000 Kč; ti.m nejsou dotčena ji.ná ujednáni., 
z ni.chž vyplývá povi.nnost poji.sti.tele poskytnout poji.stné plněni. v ni.žši. nebo stejné výši.. 

.. 
10 



3.3. Pojistné plněni ze všech pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné 
události. způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin , 
zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li. pojištěni 
sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištěni), je omezeno maximálním 
ročním li.mi.tem pojistného plněni ve výši. 30 000 000 Kč; tím nejsou dotčena ji.ná ujednáni, z ni.chž vyplývá 
povinnost pojisti.tele poskytnout poji.stné plněni v ni.žši nebo stejné výši.. 

3.4. Pojistné plnění z pojištěni sjednaného doložkou DZ113 (Atmosférické srážky), v souhrnu za všechny 
pojistné události. nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li. pojištěni sjednáno na dobu kratší 
než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištěni), je omezeno maximálním ročním li.mi.tem pojistného 
plněni ve výši. 200 000 Kč. Od celkové výše pojistného plněni za každou pojistnou událost z pojištěni 
dle doložky DZ113 se odečítá spoluúčast ve výši. 10 000 Kč. 

3.5. Pojistné plněni z pojištěni sjednaného doložkou DZ114 (Nepřímý úder blesku), v souhrnu za všechny 
pojistné události. nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li. pojištěni sjednáno na dobu kratší 
než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištěni), je omezeno maximálním ročním li.mi.tem pojistného 
plnění ve výši. 500 000 Kč. Od celkové výše pojistného plněni za každou pojistnou událost z pojištěni 
dle doložky DZ114 se odečítá spoluúčast ve výši. 10 000 Kč. 

3.6. Pojistné plněni pro pojištěni skříni Ci.tyli.ght na území hl. m. Prahy, v souhrnu za všechny pojistné události. 
nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li. pojištěni sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný 
rok, v průběhu trvání pojištěni), je omezeno maximálním ročním li.mi.tem pojistného plněni ve výši. 
250000Kč. 

Článek III. 
Výše a způsob placeni pojistného 

1. Pojistné za jeden pojistný rok čini: 

1.1. Živelní pojištěni 
Pojistné ......................................................................................................................................................... .......... 2 187 635 Kč 

1.2. Pojištěni pro případ odcizeni 
Pojistné ....................... ,............................................. ................................ ......................................... ·· ............... 144 350 Kč 

1.3. Pojištěni pro případ vandalismu 
Pojistné .......................................................................................................................................................................... 30 500 Kč 

1.4. Pojištěni skla 
Pojistné .............. .................................. • .............................. M ..................................................................................... SS 000 Kč 

1.5. Pojištěni strojů 

Pojistné ............................................................................................................................................... ........................... 59 078 Kč 

1.6. Pojištěni elektronických zařúeni 
Pojistné ............ .................. .......................................................... ................. ........................... ............................ 232 135 Kč 

1.7. Pojištěni odpovědnosti za újmu 
Pojistné ......... . .............. ........................................................................................................................................ 125 910 Kč 

Souhrn pojistného za sjednaná pojištěni za jeden pojistný rok čini .................................................... 2 834 608 Kč 

2. Celkové roční pojistné za čtvrtý pojistný rok po slevách bez DPH (bez započtené bonifikace): 2 834 608 Kč. 

3. Pojistné je sjednáno jako běžné. 
Pojistné období je dvanácti.měsíční. Pojistné je v každém pojistném roce splatné k datům a v částkách 
takto: 

datum: částka: 

1. 5. 708652 Kč 

1. 7. 708652 Kč 

1.10. 708652 Kč 

1.1. 708 652 Kč 

.. 
11 

' 



4. Poji.stnik je povinen uhradi.t pojistné v uvedené výši. na účet pojisti.tele č. ú. 2226222/0800, vari.abi.lní 
symbol: 7720996893. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské uni.e nebo Evropského 
hospodářského prostoru zavedena ji.ná pojistná daň či. ji obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto 
pojistnou smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodu 1. tohoto článku a které bude po nabyti účinnosti. 
příslušných právních předpisů na území tohoto členského státu pojisti.tel povinen odvést, poji.stnik se 
zavazuje uhradi.t nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i. náklady odpovídající této 
povinnosti.. 

Článek IV. 
Hlášení škodných událostí 

1. Vzni.k škodné události. je poji.stnik (poji.štěný) povinen oznámi.t přímo nebo prostředni.ctvim 
zplnomocněného samostatného zprostředkovatele v postaveni poji.šťovaciho makléře bez zbytečného 
odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů : 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modřice 
tel.: 957 105 105 

fax: 547 212 602,547 212 561 

datová schránka: n6tetn3 

www.koop.cz 

2. Na výzvu poji.sti.tele je poji.stnik (pojištěný nebo jakákoli.v ji.ná osoba) povinen oznámi.t vzni.k škodné 
události. písemnou formou. 

Článek V. 
Zvláštní ujednáni 

1. Ujednává se, že se ruší ustanovení čl. 1 odst. 7) a 8), čl. 3 odst. 4) a 5), čl. 6 odst. 3) a čl. 9 ZPP P-150/14. 

2. Ujednává se, že se ruší ustanovení čl. 1 odst. 6) písm. i.) ZPP P-150/14. 

3. Ujednává se, že v čl. 2 odst. 2) písm. e) ZPP P-150/14 se ruší ustanoveni „toto pojištěni se sjednává pouze 
pro škody na pojištěných budovách". Odchylně od čl. 10 odst. 29) věty první ZPP P-150/14 se ujednává, 
že tíhou sněhu nebo námrazy se rozumí destruktivní působeni jeji.ch nadměrné hmotnosti.. 

4. Ujednává se, že se ruší ustanovení čl. 3 odst. 2) ZPP P-150/14. 

S. Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zni: 

„Z pojištěni nevzniká právo na plnění pojisti.tele za škody vzniklé na pojištěné věci. během její přepravy 
jako nákladu." 

6. Pro účely tohoto pojištění se doplňuje speci.fi.kace rozsahu pojištění uvedeného v záhlaví tab. č. 2.1.1. 
a 2.6.1.1. této poji.stné smlouvy takto: 

požár a jeho průvodní jevy, 

průvodní jevy požáru (tzn. teplo a zplodiny hoření vzni.kajid pří požáru, a to i. když se ohni.sko 
nenachází přímo v místě poji.štění, ale v jeho blízkosti.), 

výbuch, 

úder blesku, 

náraz nebo zříceni letadla, jeho části. nebo nákladu, 

vichřice, 

12 
.. 



krupobi.ti (včetně škod na pojištěných věcech umístěných na volném prostranství, je-li. toto umístěni 
pro danou věc obvyklé), 

zemětřesení, 

sesuv půdy, zřlcenim skal nebo zemi.n, 

sesouváni nebo zříceni lavi.n, 

tíha sněhu nebo námrazy, 

pád stromů, stožárů a ji.ných předmětů, 

náraz motorového vozi.dla, jeho části. nebo jim přepravovaného nákladu, 

záplava a povodeň, a to i. když nastane pouze v mistě pojištěni (včetně zpětného vystoupeni kapali.ny 
z odpadního potrubí způsobeného zahlcením venkovní kanali.zace v důsledku atmosféri.ckých srážek, 
povodně nebo záplavy), 

vodovodní škody, tj. škody způsobené kapali.nou uni.kajid z vodovodních zařízeni (včetně kanali.zace, 
vni.třních okapových svodů, stabi.lnich hasi.cich zařízen{), v případě poji.štěných budov rovněž 
poškozeni nebo zni.čeni: 

• kotlů, nádrži, výměníkových stani.c způsobené zamrznutím kapali.ny v ni.ch, 

• potrubí, topných těles vodovodních zařízeni způsobené přetlakem nebo zamrznutím kapali.ny v ni.ch, 

škody způsobené hasebními. látkami. použitými. při. zásahu proti. požáru, 

nepřímý úder blesku (i.ndukce, přepětí, zkrat), 

atmosféri.cké srážky (voda z přívalového deště, táni ledové nebo sněhové vrstvy, zahlceni nebo 
zamrznuti vnějších okapů). 

V případě, že jakékoli. ustanoveni této speci.fi.kace rozši.řuje rozsah sjednaných poji.stných nebezpečí 
dle čl. 2 ZPP P-150/14 nebo doložek D2113 a D2114, pak má přednost příslušné ustanoveni této 
speci.fi.kace rozsahu poji.štěni. 

7. Ujednává se, že poji.sti.tel uhradí kromě zachraňovadch nákladů (čl. 13 odst. 2) VPP P-100/14) účelně 
vynaložené náklady na demoli.ci., vykli.zeni, odvoz a uloženi suti., odkli.zeni zbytků pojištěné věci. vzni.klé 
v souvislosti. s poji.stnou události týkajid se věci. poji.štěné touto poji.stnou smlouvou, nejvýše však 10 % 
z poji.stné částky sjednané pro věc (soubor věct), které se vynaložené náklady týkaly. 

8. Nové i.nvesti.ce - Vymezeni předmětu poji.štěni 

Novými. i.nvesti.cemi. se rozum{ i.nvesti.ce, o ni.chž poji.stnik předpokládá, že je bude vlastním jménem 
a na vlastni účet reali.zovat během poji.stné doby. 

Poji.štěni nových i.nvesti.c se vztahuje i. na nové budovy, stavby, terénní úpravy příp. rekonstrukce v mistě 
poji.štěni, které se stávají vlastni.ctvím zři.zovatele poji.stnika (tj. hlavního města Prahy) v okamžiku 
předáni dodavatelem/zhotovi.telem poji.stnikovi., tzn. tyto věci. jsou poji.štěny až od data převzetí. 

Poji.štěni nových i.nvesti.c se vztahuje i. na nové budovy, stavby, terénní úpravy příp. rekonstrukce v místě 
poji.štěni, kde i.nvestorem je poji.stnik, nebo jeho zři.zovatel, tj. hlavni město Praha. 

Poji.štěni nových i.nvesti.c se sjednává na prvni. ri.zi.ko. 

Rozsah poji.štěni nových i.nvesti.c je uveden v této poji.stné smlouvě. 

Nové i.nvesti.ce jsou poji.štěny do li.mi.tu poji.stného plněni uvedeného v této poji.stné smlouvě. 

V případě vzni.ku poji.stné události. na nedokončené nové i.nvesti.ci. je poji.sti.tel povi.nen plnit pouze 
do takové výše, která vyjadřuje hodnotu nové i.nvesti.ce bezprostředně před vzni.kem poji.stné události., 
maxi.málně však do sjednaného li.mi.tu poji.stného plněni. 

9. Ži.velni poji.štěni. není omezeno výlukou pojištěni. dřevostaveb, stánků, dočasně montovaných přístřešků 
apod. a věci v ni.ch uložených. 

10. Poji.štěni se vztahuje na poji.štěné budovy a ostatní stavby i. v průběhu jeji.ch rekonstrukci nebo oprav. 

11. Ujednává se, že se ruš{ ustanoveni čl. 3 odst. 1) pism. a) ZPP P-200/14. 

12. Poji.štěni se vztahuje na odci.zeni. a vandali.smus na pojištěné věci. bez ohledu na to, zda byl pachatel 
zji.štěn či. nezji.štěn. 

.. 
13 



13. Nárok na pojistné plněn{ při. odcizen{ pojištěných stavebních součásti a příslušenství budov nebo 
ostatnich staveb, a pojištěných věci zvláštní hodnoty umístěných mi.mo vni.třni prostory budov nebo 
ostatních staveb v místě pojištěni vzniká i. s pouhým překonáním konstrukčního upevněn{ těchto věci. 

14. Požadovaný způsob zabezpečeni proti. odcizeni pojištěných věci: 

1) Dojde-li. ke krádeži pojištěných vlastních movitých zařízeni a vybaveni, vlastních zan.zení, ven 
umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty, dokumentace a/nebo zásob je poji.stttel oprávněn snižtt 
své plněni v případě, že v době pojistné události. nebyly tyto věci. zabezpečeny: 

- vrata řádně uzavřena, dveře řádně uzavřeny a uzamčeny, okna řádně uzavřena a zevnitř zajištěna 
uzavíracím mechanismem; 

v případě škody vyšší než 100 000 Kč: vrata řádně uzavřena, dveře uzamčeny mi.ni.málně jedním 
dozickým zámkem nebo jedním zámkem s profi.lovou cylindrickou vložkou s ochranou 
před rozlomením a vyhmatáním nebo uzamykacím systémem s odolnosti vykazující obdobné 
parametry, v areálu ZOO Praha nepřetržitě střeženém kvalifikovanou fyzickou ostrahou; 

- v případě škody vyšší než 300 000 Kč: vrata řádně uzavřena, dveře uzamčeny mi.ni.málně jedním 
zámkem s profi.lovou cylindrickou vložkou s ochranou před rozlomením a vyhmatáním opatřeným 
bezpečnostním štítkem nebo uzamykacím systémem s odolnosti vykazující obdobné parametry 
(visací zámek se zvýšenou ochranou třmene apod.), okna a výkladní skříně, jejichž spodní parapet je 
níže než 2,5 m nad okolním terénem nebo nad snadno přístupnou při.léhající konstrukci musí být 
opatřeny mechanickým zabezpečením, tj. bezpečnostní fólii o síle mi.n. 250 mikronů na skle tloušťky 
mi.n. 5 mm nebo bezpečnostním sklem s odolnosti na průraz nebo mříži nebo bezpečnostní roletou, 
nebo EZS vyvedenou na místo s trvalou obsluhou, v areálu ZOO Praha nepřetržitě střeženém 
kvalifikovanou fyzickou ostrahou; v případě škody vyšší než 500 000 Kč navíc mi.ni.málně jedním 
přídavným zámkem na dveřích a vratech vjezdů; 

- v případě věci (netýká se cennosti-finančních prostředků) uložených mi.mo uzavřený prostor 
na volném oploceném prostranství, které nelze pro jejich specifické vlastnosti. (velká hmotnost, 
objem apod.) nebo z provozních důvodů umístit v uzavřených prostorách (např. stavební a pracovní 
stroje) v areálu (prostranstvú zabezpečeném oplocením výšky mi.n. 160 cm s vraty opatřenými. 
jedním dozickým zámkem nebo jedním zámkem s profi.lovou cylindrickou vložkou s ochranou 
před rozlomením a vyhmatáním nebo uzamykacím systémem s odolnosti vykazujid obdobné 
parametry, nebo v areálu nepřetržitě střeženém kvali.fi.kovanou fyzickou ostrahou, která rovněž 
ovládá závory na vjezdech do areálu a hlídá vstupy do areálu; 

- stroje/vozy (v případě, že jsou těmi.to vybaveny) uzamčeny vlastním uzamykacím systémem 
a s příp. aktivovaným dalším zabezpečením; 

- obslužná zařízeni parkovišť (např. automatické závory a parkovací automaty), která jsou touto 
pojistnou smlouvou pojištěna v rámci. příslušných souborů movitého a nemovitého majetku, se 
považuji za dostatečně zabezpečená svým konstrukčním upevněním nebo svou nadměrnou 
hmotnosti. 

2) Dojde-li. ke krádeži pojištěných cennosti (finančních prostředků) a/nebo denní tržby je pojisti.tel 
oprávněn sniži.t své plněni v případě, že v době pojistné události. nebyly tyto věci. zabezpečeny: 

- cennosti. zabezpečeny ve dvou uzamčených depozi.tnich nočních skříňových trezorech s bezpečnostní 
třídou N-III podle ČSN EN 1143-2 (viz při.ložený certi.fi.kát shody) a dvou skříňových trezorech BT III 
v místnosti. hlavní pokladny odpovídající uzavřenému prostoru Typu „A" s bezpečnostními dveřmi 
s bezpečnostní třídou RC 4 ČSN EN 1627 a bali.sti.ckou odolnosti FB4 ČSN EN 1522, s mřížemi. 
na oknech a PZTS (EZS) stupně zabezpečeni 3 ČSN EN 50131-1 s vyvedením signálu na hlavni 
vrátnici. s 24hod. službou. 

Pojistné plněni pro odcizeni cennosti z depozi.tniho načni.ho skříňového trezoru s bezpečnostní 
třídou N-III podle ČSN EN 1143-2 je omezeno li.mi.tem pojistného plněni. ve výši. 3 000 000 Kč, pro 
skříňový trezor BT III li.mi.tem pojistného plněni ve výši. 1 000 000 Kč. 

Uzavřený prostor typu A je uzavřený prostor běžný - stavebně ohraničený prostor, který tvoří řádně 
uzavřená a uzamčená mi.stnost nebo soubor místnosti.. Stěny tohoto prostoru mají mi.n. tloušťku 150 
mm a jsou zhotoveny z plných ci.hel nebo z prostého betonu či. železobetonu tloušťky min. 75 mm 
nebo tvořeny z ji.ného materiálu, avšak z hlediska mechanické odolnosti. proti. násilnému vni.knuti 
ekvivalentního. Stropy a podlahy musí vykazovat stejné vlastnosti.. ... 

14 



- cennosti. zabezpečeny ve třech uzamčených trezorech nezjištěné konstrukce s jedním motýlkovým 
zámkem zabudovaných ve zdi. v uzamčené místnosti. hlavni. vstupenkové pokladny sousedi.ci. 
s místnosti. s 24hod. službou. Maxi.málni ročni. li.mi.t plněni. na jeden trezor či.ni. 300 000 Kč. 

- cennosti. zabezpečeny v trezoru BT II v uzamčené místnosti. odděleni prodeje a služeb opatřené EZS 
se svodem do místnosti. s 24hod. službou. Maxi.málni. roční li.mi.t plněni. či.ni. 500 000 Kč. 

- cennosti. zabezpečeny v trezoru BT III podle ČSN EN 1143-1 (vi.z při.ložený certi.fi.kát shody) 
v uzamčené místnosti. odděleni návštěvnického servisu s plnými. dveřmi. s bezpečnostním 
uzamykaci.m systémem, s plášťovou a prostorovou ochranou PZTS (EZS) mi.ni.málně ve stupni. 
zabezpečeni. 3 podle ČSN EN 50131-1, s prosklenými. plochami. zabezpečenými. akustickými. detektory 
PZTS (EZS) s vyvedením signálu na hlavní vrátni.d s 24hod. službou. Maxi.málni roční ltmi.t plněni. 
či.ní 2 000 000 Kč . 

- Pojištěni. denní tržby (hlavní vstupenkové pokladny, pokladny sever a pokladny ji.h) se sjednává pouze 
na dobu poskytováni. služeb a v období na tuto dobu bezprostředně navazuji.ci., resp. předcházejici.. 

Z pojištěni pro případ odcizeni denní tržby vzni.ká právo na plněni. jen tehdy, jestli.že byla odcizená 
denni. tržba uložena v době poskytováni. služeb v přenosné uzamykatelné bezpečnostní schránce 
(pokladně), která v době nepřítomnosti. pojištěného, nebo jeho zaměstnance, musi. být řádně 
uzamčena. V případě, že v prostoru u pokladen nebude přítomen zaměstnanec pojištěného, nebo 
fyzická ostraha, či.ni li.mi.t plněni 50 000 Kč na jednu pokladnu. 

- Pojištěni denní tržby (prodejní stánky a odděleni PR) se sjednává pouze na dobu poskytováni služeb 
a v obdobi. na tuto dobu bezprostředně navazuji.ci, resp. předcházejici.. 

Z pojištěni pro případ odcizeni denní tržby vzni.ká právo na plněni jen tehdy, jestli.že byla odcizená 
denní tržba uložena v době poskytováni služeb v přenosné uzamykatelné bezpečnostní schránce 
(pokladně), která v době nepřítomnosti. pojištěného, nebo jeho zaměstnance, musí být řádně 
uzamčena. V případě, že v prostoru u pokladen nebude přítomen zaměstnanec pojištěného, nebo 
fyzická ostraha, či.ni li.mi.t plněni. 50 000 Kč na jednu pokladnu. 

3) Dojde-li. ke krádeži. pojištěných peněz z parkovaci.ch automatů nebo z měni.ček mi.nci. je poji.sti.tel 
oprávněn sni.žit své plněni v případě, že v době pojistné události. nebyly tyto věci. uloženy: 

- v parkovacích automatech umístěných i. mi.mo oplocený areál ZOO Praha - u parkovišť při.léhaji.ci.ch 
k areálu ZOO Praha, které jsou moni.torovány průmyslovou kamerou, přes noc osvětlené po aktivaci. 
pohybovým či.dlem 

nebo 

- v měni.čkách mi.nci., které jsou umístěny v oploceném areálu ZOO Praha. 

Poji.stné plněni pro odcizeni. peněz v parkovaci.ch automatech a měni.čkách mi.nci. je omezeno: 

- maxi.málnim ročním li.mi.tem pojistného plněni pro peníze v parkovaci.ch automatech 
v mi.moprovozni dobu ZOO Praha ve výši. 45 000 Kč, 

- li.mi.tem pojistného plněni na jeden parkovaci. automat pro peni.ze v mi.moprovozni dobu ZOO Praha 
ve výši. 25 000 Kč, 

- maxi.málnim ročním li.mitem pojistného plněni pro peníze v měni.čce mi.nci. u lanovky ve výši. 
30 000 Kč, 

- maxi.málnim ročním li.mi.tem pojistného plněni pro peníze v měni.čce mi.nci. u dětské ZOO ve výši. 
10 000 Kč, 

- maximálním ročním li.mi.tem poji.stného plněni. pro peníze v měni.čce mi.nci. u sloni.ho trenažéru 
ve výši. 10 000 Kč. 

4) Dojde-li. k loupeži pojištěných cenností (finančních prostředků) a/nebo denní tržby je pojisti.tel 
oprávněn sniži.t své plněni v případě, že v době pojistné události. nebyly tyto věci. zabezpečeny: 

- cennosti. uloženy v místnosti. hlavni pokladny odpovi.dajici. uzavřenému prostoru typu A 
s bezpečnostními dveřmi s bezpečnostní třídou RC 4 ČSN EN 1627 a bali.sti.ckou odolnosti 
F84 ČSN EN 1522, s mnzemi. na oknech a funkčním PZTS (EZS) mi.n. ve stupni. 
zabezpečeni. 3 dle ČSN EN 50131-1 s plášťovou a prostorovou ochranou a vyvedením si.gnálu 
na hlavni vrátnici. s 24hod. službou. Součásti PZTS (EZS) je též optimálně umístěné pani.k tlači.tko(a) 
obsluhy pokladny. Prostor zasklené přepážky pro vlastni příjem či. výdej peněz v hlavni pokladně 
řešen tak, aby v něm obsluha nemohla být přímo ohrožena střelnou zbrani. (např. prohlubeň, speci.álni 

... 
15 



výdajová zásuvka apod.) Zaskleni přepážky v hlavni pokladně je provedeno s bali.sti.ckou odolnosti 
BR4 (NS) ČSN EN 1063. Neprůhledné části. přepážky jsou provedeny s bali.sti.ckou odolnosti FB4 ČSN 
EN 1522. 

Uzavřený prostor typu A je uzavřený prostor běžný - stavebně ohrani.čený prostor, který tvoří řádně 
uzavřená a uzamčená místnost nebo soubor místnosti. Stěny tohoto prostoru maji mi.n. tloušťku 150 
mm a jsou zhotoveny z plných ci.hel nebo z prostého betonu či. železobetonu tloušťky mi.n. 75 mm 
nebo tvořeny z ji.ného materi.álu, avšak z hlediska mechanické odolnosti. proti. násilnému vni.knuti 
ekvi.valentniho. Stropy a podlahy musi vykazovat stejné vlastnosti.. 

Pani.k tlačítko (vi.z též pojem tísňový prostředek) je doplňkové ovládací zařízeni PZTS (EZS), které 
umožňuje v případě napadeni odeslat tísňový poplachový si.gnál na hlavni vrátnici. s 24 hod. službou. 

- cennosti. uloženy v místnosti. hlavní vstupenkové pokladny sousedící s místnosti s 24hod. službou. 

- cennosti. uloženy v místnosti. odděleni prodeje a služeb opatřené EZS se svodem do místnosti. 
s 24hod. službou. 

- Pojištěni denní tržby (hlavni vstupenkové pokladny, pokladny sever a pokladny ji.h) se sjednává pouze 
na dobu poskytováni služeb a v období na tuto dobu bezprostředně navazující, resp. předcházející. 

Z poji.štěni pro případ loupeže denní tržby vzni.ká právo na plněni jen tehdy, jestli.že byla odcizená 
denní tržba uložena v době poskytováni služeb v přenosné uzamykatelné bezpečnostní schránce 
(pokladně). 

- Pojištěni denní tržby (prodejní stánky a odděleni PR) se sjednává pouze na dobu poskytováni služeb 
a v období na tuto dobu bezprostředně navazující, resp. předcházející. 

Z poji.štěni pro případ loupeže denní tržby vzni.ká právo na plněni jen tehdy, jestli.že byla odcizená 
denní tržba uložena v době poskytováni služeb v přenosné uzamykatelné bezpečnostní schránce 
(pokladně). 

5) Při. pojištěni peněz a ceni.n přepravovaných poslem právo na poji.stné plněni vzni.ká, jestli.že pojištěný 
nebo ji.ná osoba pověřená převzetím peněžní zási.lky byla při. dopravě hodnot ji svěřených z místa 
převzetí do místa určeni oloupena o tyto hodnoty (Pojištěni pro případ odci.zeni - loupež 
přepravovaných peněz nebo ceni.n). 

Dojde-li. k oloupení posla a přepravované peníze a ceni.ny nebyly v době vzni.ku pojistné události. 
zabezpečeny předepsaným způsoben zabezpečeni, popř. způsobem vyššího stupně, poskytne poji.sti.tel · 
plněni, které je omezeno li.mi.tem podle skutečného způsobu zabezpečeni v době vzni.ku pojistné 
události.. 

Předepsané způsoby zabezpečeni a výše li.mi.tu: 

- do 100 000 Kč - přeprava musi být prováděna poverenou osobou, která je vybavena obranným 
prostředkem (např. sprejem, el. paralyzérem); peníze a ceni.ny jsou po dobu přepravy uloženy 
v uzavřené kabele nebo kufříku nebo přenosné uzamykatelné schránce; 

- do 500 000 Kč - přeprava musí být prováděna dvěma pověřenými. osobami.; alespoň jedna osoba je 
vybavena obranným prostředkem (např. sprejem, el. paralyzérem); peníze a ceniny jsou po dobu 
přepravy uloženy v uzavřené kabele nebo kufříku; 

- do 2 000 000 Kč - přeprava musi být prováděna nejméně dvěma pověřenými. osobami. vybavenými. 
obranným prostředkem (sprejem, el. paralyzerem atd.). Přeprava musi být prováděna v automobilu 
s uzavřenou kovovou karoséri.t, peníze nebo ceni.ny musi být uloženy v bezpečnostním zavazadle 
nebo přepravním kontejneru opatřeném zafuenim proti. nekontrolovanému otevřeni (např. zámek, 
zvuková si.gnali.zace apod.). 

Přeprava se uskutečni v rámci. území České republi.ky určenou, resp. nejbli.žši bezpečnou trasou z místa 
pojištěni do peněžního ústavu, pošty, resp. z ni.ch do místa pojištěni, nebo podle tajného 
alternativního plánu přepravy a nebude až do místa určeni přerušena. Poji.štěni se vztahuje i. na případy 
přepravy peněz a cenin v rámci. areálu ZOO Praha (např. z pokladen do trezoru a naopak). Osoba 
přepravující peníze a ceni.ny se považuje za posla, resp. pověřenou osobu jen tehdy, je-li. starši. 18 let, 
fyzi.cky a duševně způsobilá a není pod vli.vem alkoholu či. jiných haluci.nogennich látek. 

Pojištěni se vztahuje i. na případy: 

- kdy pachatel bezprostředně před nebo po přepravě zásilky pouztJe proti. pojištěnému, jeho 
pracovníkovi. nebo ji.né osobě pověřené pojištěným násilí nebo hrozbu bezprostředního nási.li., 

16 



- odci.zeni. nebo ztráty přepravovaných peněz a ceni.n, kdy byl posel následkem dopravni nebo ji.né 
nehody zbaven možnosti. svěřené peníze a ceni.ny opatrovat. 

Z pojištěni. jsou vyloučeny škody, které vzniknou zpronevěrou poslem. 

15. Odchylně od ZPP P-250/05 se ujednává, že z pojištěni. skla vzni.ká právo na pojistné plněni. i. za škody 
na pojištěném skle způsobené vyrýváním, bez ohledu na to, zda byl pachatel zjištěn či. nezjištěn. 

16. Ujednává se, že se ruši. ustanoveni. čl. 3 odst. 1) pi.srn. b) ZPP P-250/14. 

17. Ujednává se, že se ruši. ustanoveni. čl. 1 odst. 6) ZPP P-320/14. 

18. Ujednává se, že se ustanoveni. čl. 3 odst. 2) písm. h) ZPP P-320/14 ruši. a nově zni.: 

11Z pojištěni. nevzniká právo na plněni. pojisti.tele za škody vzniklé na pojištěném zařízeni. během jeho 
přepravy jako nákladu." 

19. Pojisti.tel se při plněni. veřejné zakázky zavazuje dodržet veškeré aktuálně platné právní předpisy. 

20. Všechny podmínky uvedené v zadávacím řízeni. jsou platné pro plněni. zakázky, i. když nejsou výslovně 
uvedeny v pojistné smlouvě. 

21. Pojištěni. majetku se sjednává na novou cenu, není-li. uvedeno ji.nak. 

Pojistné plněni. - Pojistné plnění za poškozeni., zničeni., ztrátu nebo odcizeni. pojištěné věci. ze škod 
v pojištěni. majetku sjednaném v této pojistné smlouvy, tj. živelním pojištěním, pojištěním pro připad 
odci.zeni., pojištěním pro případ vandalismu, pojištěním skel, poji.štěni.m strojů a poji.štěni.m 
elektroni.ckých zařizeni., bude zasíláno na účet pojistníka v nových cenách. 

Pro účely tohoto pojištěni. na novou cenu se sjednává ni.že uvedený způsob pojistného plněni.: 

1) Byla-li. pojištěná věc zničena, ztracena nebo odcizena, vzni.ká oprávněné osobě právo, neni.-li. ujednáno 
ji.nak, aby ji. pojisti.tel vyplatil z pojištěni. na novou cenu částku odpovídající přiměřeným nákladům 
na znovupořizeni. stejné nebo srovnatelné nové věci. sniženou o cenu využitelných zbytků. 

2) Byla-li. pojištěná věc poškozena, vzniká oprávněné osobě právo, neni.-lt ujednáno jinak, aby ji. pojisti.tel 
vyplatil z pojištěni. na novou cenu částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozené věci. 
sniženou o cenu využitelných zbytků nahrazovaných částí. 

3) Plněni. pojisti.tele vypočtené podle odst. 2) však současně nesmi. převýšit částku stanovenou podle 
odst. 1). 

4) Byla-li. poškozena, zničena, ztracena nebo odcizena pojištěná věc, pro kterou bylo sjednáno pojištěni. 
na novou cenu, a jeji. opotřebeni. nebo ji.ně znehodnoceni. s přihlédnutím k připadnému zhodnoceni. 
přesáhlo v době bezprostředně před vznikem pojistné události. 70 %, vyplatí pojisti.tel plnění pouze 
do výše časové ceny, kterou měla pojištěná věc v době bezprostředně před vznikem pojistné události.. 

Oprávněná osoba se podi.li. na pojistném plněni. dohodnutou spoluúčasti.. Spoluúčast pojisti.tel odečte 
od celkové výše pojistného plněni.. Celkovou výší pojistného plněni. se rozumí částka, v ni.ž by bylo 
stanoveno pojistné plnění před odečtením dohodnuté spoluúčasti.. Pokud celková výše pojistného plněni. 
nepřesahuje dohodnutou spoluúčast, poji.sti.tel poji.stné plnění neposkytne. 

22. Poji.sti.tel poskytne pojistníkovi. bonifikaci. ve smyslu Doložky DO8106 - Soni.fikace - Vymezení podmínek 
(1401). Pro účely tohoto poji.štěni. se v doložce DO8106 ruší odstavec č. 3. 

Poji.sti.tel na základě písemné žádosti. poji.stni.ka provede vyhodnocení škodného průběhu poji.stné smlouvy 
za hodnocené období, kterým je jeden poji.stný rok. 

Bude-li. skutečná hodnota škodného průběhu pojistné smlouvy ni.žši. než hodnota smluvně stanovená, 
přizná pojisti.tel bonifikaci. následovně: 

Škodný průběh výše bonifikace 

do5% 30% 

23. Pojisti.tel je povi.nen být členem České asociace pojišťoven (ČAP) po celou dobu trvání této pojistné 
smlouvy. 

17 



24. Poji.sti.tel je povi.nen udržovat po celou dobu platnosti. poji.stné smlouvy mi.n. 10 zaměstnanců vyčleněných 
pouze na likvi.daci. poji.stných událostí z neži.votniho pojištěni, a to ve vzdálenosti. do 100 km od místa 
pojištěni speci.fikovaného v c'.l. II. odst. 1.2. písm. a) této poji.stné smlouvy. 

25. Tolerance přírůstku pojištěného majetku 

Pojisti.tel toleruje roční přírůstek poji.štěného souboru majetku do výše 10 %, a to bez navýšeni poji.stného 
a bez uplatněni podpoji.štěni. 

26. Tolerance úbytku poji.štěného majetku 

Poji.stnik je oprávněn zúži.t rozsah souboru poji.štěného majetku, při.čemž v tomto případě bude zároveň 
adekvátním způsobem snížena výše poji.stného. 

27. Možnost výpovědi. poji.stné smlouvy, výpovědní lhůta 

Poji.stnik i. pojisti.tel jsou oprávněni vypovědět poji.stnou smlouvu výhradně ke konci. poji.stného roku. 
Musí tak však uči.nit nejpozději. 3 městce před uplynutím příslušného poji.stného roku, a to písemnou 
výpovědi, která bude nejpozději. 3 městce před uplynutím příslušného poji.stného roku doručena na adresu 
sídla nebo na v poji.stné smlouvě uvedenou korespondenční adresu - druhé smluvní strany. 

28. Celkovou nabídkovou cenou se rozumí celkové roční poji.stné za první pojistný rok po slevách bez DPH 
(bez započtené boni.fikace) - (dále jen "celková nabídková cena") za poji.štěni majetku poji.štěného 
a odpovědnosti. poji.štěného v rozsahu krytí stanoveném touto poji.stnou smlouvou. 

Celková nabídková cena zahrnuje ve vztahu k majetku poji.štěného - ži.velni. poji.štěni, poji.štěni pro případ 
odcizeni, poji.štěni pro případ vandali.smu, poji.štěni skel, poji.štěni strojů, poji.štěni elektroni.ckých 
zařízeni a poji.štěni odpovědnosti. za újmu a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému 
a kvali.tnimu plněni předmětu této poji.stné smlouvy. 

Celková nabídková cena je stanovena v rozsahu předmětu této poji.stné smlouvy a je stanovena jako 
maxi.málni a konečná a nepřekročitelná po celou dobu plněni veřejné zakázky na základě této poji.stné 
smlouvy s výjimkou zvýšení ceny v důsledku navýšeni poji.stných částek (např. z důvodu nabytí, nebo 
předáni do správy dalšího majetku) za podmínek a sazeb této pojistné smlouvy. 

Sazby nesměji být navýšeny po celou dobu platnosti. této pojistné smlouvy. 

29. Výše nabídkové ceny může být překročena pouze na základě vzájemné dohody poji.sti.tele a poji.stni.ka 
z důvodu změny obecně platných právních předpisů platných v době uskutečněni zdani.telného plněni., 

které měly vli.v na výpočet nabi.dkové ceny pojisti.telem. 

30. Ujednává se, že se ruší ustanoveni čl. 20 VPP P-100/14. 

31. Za škody způsobené při. výkonu či.nnosti. poji.stitele odpovídá pojisti.tel. 

32. Poji.sti.tel neposkytne poji.stné plněni. ani. ji.né plněni či. službu z poji.stné smlouvy v rozsahu, v jakém by 
takové plněni nebo služba znamenaly porušeni mezinárodntch sankd, obchodnich nebo ekonomických 
sankd či. finančntch embarg, vyhlášených za účelem udrženi nebo obnoveni. mezinárodního míru, 
bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti. terori.smu. Za tyto sankce a embarga se 
považuji zejména sankce a embarga Organi.zace spojených národů, Evropské unie a České republi.ky. Dále 
také Spojených států ameri.ckých za předpokladu, že neodporuji sankdm a embargům uvedeným 
v předchozí větě. 

Článek VI. 
Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů 

1. Prohlášen( poji.stn(ka 

1.1. Poji.stnik potvrzuje, že v dostatečném předsti.hu před uzavřením tohoto dodatku převzal v li.stinné nebo, 
s jeho souhlasem, v ji.né textové podobě (např. na trvalém nosi.či., prostředni.ctvi.m e-mai.lu nebo 
elektroni.ckého úloži.ště dat) Informace pro klienta, jeji.chž součásti. jsou Informace o zpracováni osobntch 
údajů v neži.votnim pojištěni, a seznámi.l se s ni.mi.. Poji.stnik si. je vědom, že se jedná o důleži.té i.nformace, 
které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného poji.štěni, obsahuji upozorněni na důležité 
aspekty poji.štěni i významná ustanoveni poji.stných podmi.nek. 

18 



1.2. Poji.stni.k potvrzuje, že před uzavremm tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením§ 2760 občanského zákoníku. 

1.3. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v li.sti.nné nebo 
ji.né textové podobě (např. na trvalém nosi.či. dat, prostředni.ctvim e-mai.lu nebo elektronického úloži.ště 
dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 3. této poji.stné smlouvy ve znění tohoto dodatku a seznámi.l se 
s ni.mi.. Poji.stni.k si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této poji.stné smlouvy ve znění 
tohoto dodatku a upravuji. rozsah pojištění, jeho omezeni. (včetně výluk), práva a povinnosti. úča_stni.ků 
pojištěni. a následky jeji.ch porušeni. a dalši. podmínky poji.štěni. a poji.stni.k je ji.mi. vázán stejně jako 
pojistnou smlouvou. 

1.4. Poji.stník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch rozporu s ji.nými. 
údaji. uvedenými. v dři.ve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je poji.stni.kem nebo pojištěným, 
využívány i. pro účely takových poji.stných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i. pro případ, kdy 
poji.sti.teli. oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektroni.cké komuni.kace 
v době trvání této poji.stné smlouvy. Tím není dotčena možnost používáni. ji.ných údajů uvedených v dři.ve 
uzavřených poji.stných smlouvách. 

1.5. Poji.stni.k prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky poji.stné události. (poji.stný zájem). 
Pojistník, je-lt osobou odli.šnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištěni. dali. souhlas k poji.štěnť. 

1.6. Poji.stník prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty pojistného zájmu poji.štěné touto poji.stnou smlouvou 
ve znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku poji.štěny proti. stejným nebezpečím 
u ji.ného pojísti.tele, pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno ji.nak. 

2. Registr smluv 

2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k poji.stné smlouvě (dále jen 11smlouva") podléhá 
povinnosti. uveřejněni. v regi.stru smluv (dále jen 11registr'1 ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se 
pojistník k jeji.mu uveřejněni. v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To 
nezbavuje pojisti.tele práva, aby smlouvu uveřejni.l v regi.stru sám, s či.mž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojistni.k odlišný od poji.štěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasi.l s uveřejněním 
smlouvy. 

Při. vyplněni. formuláře pro uveřejněni. smlouvy v regi.stru je pojistník povinen vyplnit údaje o poji.sti.teli 
(jako smluvní straně), do pole 11Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole 11Čislo smlouvy" uvést číslo této 
poji.stné smlouvy. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejněni. zajistí zneči.telněni. neuveřejni.telných 
i.nformad (např. osobni.ch údajů o fyzických osobách). 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí úči.nnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním 
v registru se účinky poji.štění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i. na období od data 
uvedeného jako počátek poji.štěni. (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde
li. o účinky dodatku) do budoucna. 

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V následuji.ci. části. jsou uvedeny základní i.nformace o zpracováni. Vašich osobních údajů. Tyto i.nformace 
se na Vás uplatní, pokud jste fyzi.ckou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i pokud 
jste právnickou osobou. Vi.ce i.nformad, včetně způsobu odvoláni. souhlasu, možnosti. podáni. námitky 
v případě zpracováni. na základě oprávněného zájmu, práva na při.stup a dalších práv, naleznete 
v dokumentu Informace o zpracováni. osobni.ch údajů v neživotním pojištěni., který je trvale dostupný na 
webové stránce www.koop.cz v sekci. 110 pojišťovně Kooperati.va". 

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracováni na základě plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

Pojistník bere na vědomi., že jeho i.denti.fi.kačni. a kontaktní údaje, údaje pro oceněni. rizi.ka při. vstupu 
do poji.štěni. a údaje o využíváni. služeb zpracovává pojisti.tel: 

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy 
a ukončení pojistné smlouvy a Likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracováni. 
nezbytné pro plněni smlouvy, a 

19 



- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracováni založené na základě 
oprávněných zájmů pojí.stí.tele. Proti. takovému zpracováni máte právo kdykoli. podat námi.tku, 
která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacich o zpracován-( osobnich údajů 
v neži.votnim pojištěni. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Poji.stnik bere na vědomi, že jeho i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje a údaje pro oceněni ri.zi.ka při. vstupu 
do poji.štěni pojí.stí.tel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývajici zejména ze zákona 
upravujiciho di.stri.buci. poji.štěni a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezi.národních sankci. 

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 

Poji.stnik se zavazuje i.nformovat každého poji.štěného, jenž je osobou odli.šnou od poji.stnika, a případné 
další osoby, které uvedl v poji.stné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracováni jeji.ch osobních údajů. 

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA 

Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stnika bere 
na vědomi, že jej-( i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje poji.sti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu 
pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace 
pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování 
pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti. takovému zpracováni má taková osoba právo 
kdykoli. podat námi.tku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacich o zpracováni 
osobních údajů v neži.votnim poji.štěni. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere 
na vědomi, že i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje poji.sti.tel dále zpracovává ke splnění své zákonné 
povinnosti vyplývajici zejména ze zákona upravujiciho di.stri.buci. poji.štěni a zákona č. 69/2006 Sb., o 
prováděni mezi.národních sankci. 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace 
o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

Článek VII. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Není-li. ujednáno ji.nak, poji.štěni dle této poji.stné smlouvy se sjednává na dobu neurči.tou s počátkem 
poji.štěni od 1.4.2017. 

Počátek změn provedených tímto dodatkem: 1. 4. 2020. 

Je-li. tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahuji 
se tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová poji.štěni i. na dobu 
od data uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavřeni tohoto dodatku; 
poji.sti.tel však v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových poji.štěni není povi.nen 
poskytnout plněni, pokud poji.stnik a/nebo poji.štěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo ji.ná osoba, 
která uplatňuje právo na plněni poji.sti.tele, v době uzavřeni tohoto dodatku věděl(a) nebo s při.hlédnutím 
ke všem okolnostem mohl(a) vědět, že ji.ž nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzni.ku práva 
na plněni pojí.stí.tele v rozsahu změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem 
sjednaných nových poji.štěni, vyjma takových skutečnosti, které ji.ž byly poji.sti.teli. jakoukoli z výše 
uvedených osob oznámeny před odesláním návrhu poji.sti.tele na uzavřeni tohoto dodatku. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tato poji.stná smlouva č. 7720996893 nahrazuje poji.stnou smlouvu 
č. 7720273229. Poji.štěni dle poji.stné smlouvy č. 7720273229 zani.klo uplynutím dne 31. 3. 2017 . 

20 .... 



3. Odpověď poji.stni.ka na návrh pojistitele na uzavřeni. tohoto dodatku (dále jen "nabídka'') s dodatkem nebo 
odchylkou od nabi.dky se nepovažuje za její při.jeti., a to ani. v při.padě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění podmínky nabídky. 

4. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i. v případě, že je pojištěni 
ti.mto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze 
písemnou formou. 

S. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán 
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů. Podepíše-li pojistník tento dodatek 
jiným elektronickým podpisem než uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, a nezaplatí-li tímto dodatkem předepsané 
jednorázové pojistné nebo běžné pojistné za tímto dodatkem sjednané první pojistné období řádně 
a včas, tento dodatek se od počátku ruší. 

6. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešeni spotřebitelských sporů z tohoto pojištěni je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi..cz. 

7. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě 
samostatný zprostředkovatel v postaveni pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištěni pro pojistníka, 
a to v rozsahu této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré 
písemnosti. mající vztah k pojištěni sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku 
(s výjimkou písemnosti. směřujících k ukončeni pojištěni ze strany pojisti.tele zasílaných poji.sti.telem 
s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované poji.sti.telem 
pojistníkovi. nebo pojištěnému se považuji za doručené poji.stníkovi. nebo poji.štěnému doručením 
samostatnému zprostředkovateli. v postaveni pojišťovacího makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se 
pro tento případ "adresátem" rozumí samostatný zprostředkovatel v postaveni poji.šťovadho makléře. 
Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti. mající vztah k pojištěni sjednanému touto 
pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované samostatným zprostředkovatelem v postaveni 
pojišťovacího makléře za pojistníka nebo poji.štěného poji.sti.teli. se považuji za doručené poji.sti.teli. 
od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením poji.sti.teli.. 

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve smlouvě 
obsažených, jakož i. všech úkonů a okolnosti. s touto smlouvou souvisejících, či. poskytnuti.m i.nformace 
třeti.m osobám o této smlouvě či. podstatných částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k i.nformacím, ve znění aktuálním ke dni. požadavku na informace 
či. zveřejněni, a rovněž prohlašuji, že ni.c z obsahu smlouvy nepovažuji za obchod ni tajemstvi.. 

9. Poji.sti.tel si. je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpi.sů, povinen 
spolupůsobit při. výkonu finanční kontroly. 

10. Poji.sti.tel bere na vědomi, že poji.stník je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí 
s tím, že text této smlouvy/dodatku bude zveřejněn prostředni.ctvim poji.stnika v registru smluv. 

11. Pojistník i. poji.sti.tel obdrží ori.gi.nál tohoto dodatku. Tento dodatek k poji.stné smlouvě byl vypracován 
v pěti. stejnopi.sech, poji.stnik obdrží tři. stejnopisy, pojisti.tel si. ponechá dva stejnopi.sy. 

12. Tento dodatek obsahuje 22 stran, k poji.stné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 9 příloh, z ni.chž 
příloha č . 1 až 5 a příloha Certifikát shody - trezor IBAN III jsou při.loženy k tomuto dodatku. Součásti. 
pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky poji.sti.tele uvedené v čl. I. této pojistné 
smlouvy ve znění tohoto dodatku. 

Výčet příloh: 

příloha č. 1 - Seznam mobilních strojů s RZ 

příloha č. 2 - Seznam strojů 

příloha č. 3 - Seznam stabilní elektroni.ky 

příloha č. 4 - Seznam přenosné elektroni.ky (místo pojištěni Evropa) 

příloha č. 5 - Seznam přenosné elektroniky (místo pojištěni celý svět) 

příloha - Certifikát shody - nočni. trezor 

21 



příloha - Certifikát shody - trezor TITAN III 

příloha - Zři.zovaci. li.sti.na poji.stni.ka 

příloha - Výpi.s z veřejné části. Ži.vnostenského rejstříku poji.stni.ka 

Přílohy přiložené k tomuto dodatku nahrazují odpoví.dajíci. přílohy k poji.stné smlouvě. 

3 1 -03- 2020 
Podepsáno dne+ ........................... . 

31 -03- 2020 
Podepsáno dne+ .. ......................... . 

& 
~per.ativ.i poji..ffovna, a.s., 

:enn:i Insuranc• Group
Generáln( fedltelrtv{ 

Pcbřoln( 665/21 
18600 Prat.a8 

, 
Mgr. Petr tsacovsky 

Úsek pojištění hospodáfských rizik 

-69-

a oji.sti.telr„t 
Ing. aromir v1 e . . 

úsek pojištění hospodářských nz1k 

 
Mgr. Mi.roslav Bobek, ředi.tel 

Zoologi.cká zahrada hl. m. Prahy 

+Je-li.tento dodatek podepsán uznávaným elektroni.ckým pod pi.sem, je oka mži.k podpisu vždy obsažen v tomto podpisu. 
++ a) Je-li. tento dodatek pojistit elem vyhotoven v li.stinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, příjmení a funkci. osob/y 

podepi.sujid/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpi.s/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli. takto podepsaný 
stejnopis dodatku v li.stinné podobě . 

b) Je-li. tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijte 
též uznávaný elektronický podpi.s/y osob/y podepi.sujici/ch za poji.stnika, nebo v případě použiti elektronického podpi.su jiného 
než uznávaného vložte jméno, příjmení a funkci. podepi.sujici/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně 
uvedeni data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte poji.sti.teli elektronickým 
prostředkem. 

Dodatek vypracoval:  

... 
22 



Příloha č. l pojistné smlouvy č. 7720996893, dodatek č. 7 

Seznam mobi.lnich pracovních strojů s RZ 

Název RZ Pojistná částka (Kč) 

Nakladač Locust A00 7057 732 000 

Zametač Mathi.eu A00 7058 2 328 000 

Pracovní stroj RVM AOO 7053 1617 600 

Zametač Ci.tymaster A0l 2622 3 499 925 

Celková pojistná částka (Kč) 8177 525 

• 

Rok pořízeni 

2012 

2012 

2012 

2019 



Příloha č. 2 pojistné smlouvy č. 7720996893, dodatek č. 7 

Seznam strojů a zařízeni 

Název Pojistná částka (Kč) 

Elektromobil JOHN DEER TE-Gator 371180 

Elektromobil JOHN DEER TE-Gator 371180 

Elektromobil JOHN DEER TE-Gator 418 860 

Čelní nakladač TL-140SL 234 353 

Traktor Starjet - sekačka 94290 

Elektromobil JOHN DEER TE-Gator 477 950 

Elektromobil JOHN DEER TE-Gator 482 790 

Elektromobil JOHN DEER TE-Gator 482 790 

Elektromobil JOHN DEER TE-Gator 526 350 

Manipulator MANITOU ML T 728T 1742400 

Robot. sekačka Husquarna Automower 550 140130 

Elektromobil JOHN DEER TE-Gator 510 620 

Elektromobil JOHN DEER TE-Gator 510 620 

Elektromobil JOHN DEER TE-Gator 510 620 

Elektromobil JOHN DEER TE-Gator 510 620 

Celková pojistná částka (Kč) 7 384 753 

Rok pořízení 

2010 

2010 

2011 

2015 

2015 

2017 

2017 

2017 

2019 

2019 

2019 

2019 

2019 

2019 

2019 

.. 



Příloha č. 3 pojistné smlouvy č. 7720996893, dodatek č. 7 

Seznam stabilní elektroniky 

Název Pojistná částka (Kč) Rok pořízeni 

Docházkový systém 214160 1999 

T elefonn{ ústředna Eri.csson 334 942 od 2001 

Kamerové systémy - soubor (ostraha) 2 441249 od 2000 

Odbavovad systémy, turnikety 5 000 000 od 2004 

PC si.ť 1709780 od 2004 

Dotyková obrazovka člunozobd D-Touch 42 226 800 2011 

Hardwarová infrastruktura 3164 741 2011 

Multi.mediálni. technologi.e v PKŠ 957 540 2012 

Velkoplošná obrazovka 106 928 2014 

Audiokřeslo 188 578 2014 

Audi.okřeslo 188 578 2014 

Projektor - projekce velemloků 125 574 2014 

Wi-fi. síť Zoo Praha (HW) 804 838 2015 

Rychlosteri.li.zátor Geti.nge K7 stoln 119 693 2015 

Tiskárna UV Roland LEJ-640 1210000 2016 

Diskové pole pro IT 1064 902 2017 

Server pro firewall Check Point 293 693 2019 

Server pro management firewallu Check Point 238 747 2019 

Úložiště Synology multimédia 120 801 2019 

Switch Cisco s optickými moduly 253 071 2019 

Server Dell Powe Edge R430 334024 2019 

Server Dell Powe Edge R430 334 024 2019 

Server Dell Powe Edge R430 334 024 2019 

San switch Brocade BR 6505 č. 1 276183 2019 

San switch Brocade BR 6505 č. 2 276182 2019 

Catalyst 2960-X 48 Gig E č. 1 106 463 2019 

Catalyst 2960-X 48 Gig E č. 2 106 463 2019 

Celková pojistná částka (Kč) 20 531978 

.. 



Příloha č. 4 pojistné smlouvy č. 7720996893, dodatek č. 7 

Seznam přenosné elektroniky (Evropa) 

Název Pojistná částka (Kč) 

Veterinární opti.ka Hopkins 77880 

Panel Dr-Tech FLAATZ 560 S4P1K352BGE 
1027 290 

včetně ořislušenstvi 

Endoskopická sada 581598 

Anesteziologický přistroj - monitor 271 766 

Analyzátor veter. Epoc s tiskárnou 143 869 

Mobilní RTG přistroj Gierth TR90/30 361 790 

Zákrokové světlo PanalexLED Mobi.le 70180 

Termokamera FLIR 79 995 

Anesteziologický přistroj - YSA V600P 59 895 

Systém pro digi.tali.zaci. RTG 302 500 

Celková pojistná částka (Kč) 2 976 763 

Rok pořízeni 

2008 

2013 

2015 

2015 

2016 

2016 

2017 

2019 

2019 

2019 



Příloha č. S pojistné smlouvy č. 7720996893, dodatek č. 7 

Seznam přenosné elektroniky (celý svět) 

Název 

Satelitní telefon Thuraya 

Kamera Sony HOR-AX2000E 

Satelitní. telefon BGAN Thrane 

Vi.deohlava Manfrotto k Sony 

Fotoa parát Canon 50 Mark II 

Objektiv Ca non EF 24-70/2,8 L USM 

Objekt i.v Canon EF 100-400/4,5 L IS 

Fotoaparát Ca non 10 Mark IV. + přís 

Objekti.v Canon EF 24-70/2,8 L USM 

Objekt i.v Canon EF 70-200/2,8 L IS I 

Objekt i.v Canon EF 74-40/4 LUSM 

Objekt i.v Canon EF 24/1,4 L II. 

Audi.o set - Mi.kroporty Sennhei.ser 

Objekti.v Canon 500 

Fotoaparát Lei.ca X2 si.lver 

Notebook ult rabook HP Eli.te 820 

Notebook Thi.nkPad X 240 

Fot oaparát Canon Powershot-G 16 EUl 

Tablet i.Pad Ai.r2 128GB Cellula r Space vč. pouzdra 

Fotoapa rát CANON EOS 5D MARK Ill, obj.100-400 mm a 24-70 mm 

Notebook Lenovo Thi.nkPad W550s 15,5 

Kamera Sony 1 HD422,XAVC včetně příslušenství. 

Fotoaparát Lei.ca X Vari.o 

Fotoaparát Canon vč. příslušenství. 

Objekti.v Canon 

Fotoaparát LEICA Q (Typ 116) vč. příslušenství. 

Celková pojistná částka (Kč) 

Počet 
Pojistná částka Rok 

(K~ pofízen{ 

lx 26 580 2011 

lx 90276 2011 

lx 76469 2011 

lx 26 938 2011 

lx 56 988 2011 

lx 23 880 2011 

lx 27 588 2011 

lx 134180 2011 

lx 23 880 2011 

lx 40680 2011 

lx 14280 2011 

lx 38900 2011 

71626 2012 

lx 109 000 2012 

lx 47 990 2015 

lx 24435 2014 

lx 37406 2014 

lx 9496 2015 

lx 20130 2015 

lx 151950 2015 

lx 57 584 2017 

lx 94173 2017 

lx 54 780 2017 

lx 109 356 2017 

lx 57 490 2017 

lx 121900 2020 

1547 955 

.. 



NA VÝROBEK 
(identifikace): 

KLASIFIKACE 
(výrobku): 

TREZOR TEST s.r.o. 
Na Vršku 67, 250 67 Klecany 

CERTIFIKAČNÍ ORGÁN č. 3025 
AKREDITOVANÝ ČESKÝM 

INSTITUTEM PRO AKREDITACI, o.p.s. 

, 
CERTl[FIIKAT SDIODY 

Evidenčni čislo: TT- 401/2019 
pro 

TRESORAG - FIRESAFE s.r.o. 
Březová 43/1711, 182 00 Praha 8 

Mobilní skříňový trezor 
typ TB 400, TB 600, TB 700, TB 800, TBS00/9, TB800/10, 
TB 900, TB 1200, TB 1280, TB 1300, TB 1300-2, TB 1580, 
TB 1700, TB 1700-2, TB 1800 
výrobce P-KOVO Brno, spot, s r.o., Bellova 46, 623 00 Brno 
CZ-CPA 25.99.21 

Predmětný výrobek je dle certifikačního schématu 5 podle č:SN EN ISO/IEC 
17067:2014 

ve shodě s požadavky kladenými na 

bezpečnostní třídu Ill 
podle ČSN EN 1143-1 :2013 kap. 4 

v rozsahu certifikačního postupu NBÚ, příloha 1.1. 

Certifikát je vydán v rozsahu akreditace udělené osvědčením č. 329/2019 vydaným CIA 
dne . rvna 2019 a na základě certifikačnlho protokolu č. C 208/2019. 

 

Datum vydáni
Datum udělen! certifikace: 
Datum ukončení platnosti certifikace: 

03.10.2019 
12.10.2019 
12.10.2022 

Tento certifikát shody se sml pou!lvat a rozmnožovat pouze nevněněn . 




